別紙１

行政財産使用許可申請書（更新）

令和  年  月  日

新発田地域広域事務組合

下越福祉行政組合

管理者 新発田市長 二階堂 馨 様

住所 〒

氏名（名称）

連絡先 電 話

    担当者

下記のとおり行政財産の使用許可を申請します。

記

１ 財 産 の 表 示

 （１） 所 在

（２） 財産名

（３） 数 量

２ 使 用 目 的

３ 使 用 期 間

自  令和  年  月  日 から

至  令和  年  月  日 まで

４ 使 用 料

組合指定のとおり